

PROTOKÓŁ

z konsultacji społecznych dotyczących projektu Programu Współpracy Miasta Sosnowiec z organizacjami pozarządowymi oraz organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok.

Zgodnie z postanowieniami uchwały nr 862/LXIII/10 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie: *szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejskiego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji*, w dniach 02.10. - 09.10.2019 r., przeprowadzone zostały konsultacje społeczne dotyczące projektu Programu Współpracy Miasta Sosnowca z organizacjami pozarządowymi oraz organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok.

Materiały związane z podmiotem konsultacji dostępne były na niżej wymienionych stronach internetowych Miasta Sosnowca w zakładce *Konsultacje Społeczne*:

- www.sosnowiec.pl
- www.bip.um.sosnowiec.pl
- www.wsparcie.sosnowiec.pl

oraz w siedzibie Sosnowieckiego Centrum Organizacji Pozarządowych Urzędu Miejskiego w Sosnowcu, Plac Kościuszki 5, pokój 209, w godzinach: poniedziałek, wtorek, czwartek 7.30-15.30, środa 7.30-18.00, piątek 7.30-13.00.

Przeprowadzone konsultacje miały formę przekazywania opinii i uwag na załączonym do ogłoszenia o konsultacjach *formularzu zgłaszania opinii* na adres poczty elektronicznej scop@um.sosnowiec.pl lub osobiście w siedzibie Sosnowieckiego Centrum Organizacji Pozarządowych Urzędu Miejskiego w Sosnowcu, Plac Kościuszki 5, pokój 209.

W ramach konsultacji społecznych wpłynął jeden formularz zgłoszenia opinii o następującej treści:

„Czy istnieje możliwość składania ofert przez generator?”

Uzasadnienie:

Składanie ofert w generatorze znacznie ułatwiłoby nam kontakt z urzędem, umożliwiło płynną komunikację z pracownikami administracji publicznej i usprawniło możliwość współpracy”.

Uwzględniono: NIE

Uzasadnienie: Wniesiona przez Klub Sportowy JavaFit opinia do Programu Współpracy Miasta Sosnowca z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020r., nie jest uwagą dotyczącą treści uchwały, dlatego nie została uwzględniona. Jednocześnie informujemy, iż Wydział Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miejskiego w Sosnowcu posługuje się generatorem eNGO, który jest platformą internetową

stworzoną z myślą o organach administracji publicznej oraz organizacjach pozarządowych, które współpracują w oparciu o przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Platforma nie jest obowiązkowym rozwiązaniem przy składaniu ofert w otwartych konkursach ofert. Jednakże w celu ułatwienia pracy organizacjom pozarządowym Wydział Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi wprowadził taką możliwość już w 2016 roku.

Korzystając z generatora mamy możliwość wyeliminowania najczęściej popełnianych błędów z ofert i sprawozdań (rachunkowych związanych z harmonogramem oraz kompletności wypełnienia wszystkich pól i dołączania załączników). Generator daje możliwość pełnej cyfryzacji procedur opiniowania i wyboru ofert do realizacji (łącznie z obsługą komisji). Posługiwanie się platformą ułatwia komunikację pomiędzy pracownikami organu administracji publicznej i organizacjami pozarządowymi. Organizacje otrzymują informacje systemowe generowane i wysyłane automatycznie przez aplikację. Istnieje możliwość pracy kilku osób nad tą samą ofertą lub sprawozdaniem w tym samym czasie. Korzystając z generatora mamy możliwość tworzenia szablonów i ich późniejszego wykorzystania.

Aplikacja internetowa umożliwia dostęp do konta z dowolnego komputera z dostępem do internetu. Generator dostępny jest na stronie <https://sosnowiec.engo.org.pl> oraz <http://www.wsparcie.sosnowiec.pl> – zakładka WEŻ DOTACJĘ Z MIASTA.

NACZELNIK
WYDZIAŁU WSPÓLPRACY
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI

mgr Paulina Adams